
 
Provinciale Staten 

 
 
 
 
 
 
 
Vergadering d.d. 22 januari 2014 
Besluit nr. PS2013-798 
 
 
 
PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
 
Gelet op het rapport van Rekenkamer Oost-Nederland over de provinciale aanpak van 
grondverwerving in Gelderland; 
 
BESLUITEN 
 
1. De aanbevelingen van Rekenkamer Oost-Nederland over te nemen; 
2. GS te verzoeken de aanbevelingen te verwerken in het voorstel ter herziening van het 

grondbeleid van provincie Gelderland dat in het voorjaar 2014 aan PS zal worden gezonden. 
 
Arnhem, 22 januari 2014 - zaaknr. 2013-013928 
 
Provinciale Staten van Gelderland 
 
 
 
 
 
voorzitter griffier 
  
 
 


